СОВЕТ

                МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАЯ  «СЕЛО САДОВОЕ»

                                                      РЕШЕНИЕ

от 28.03.2014г.
                                                                             № 108

Об утверждении Правил землепользования

и застройки села Садовое  Ахтубинского

района Астраханской области

      В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 15 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», статьёй 8 Устава муниципального образования «Село Садовое», с учетом протоколов публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки и заключения о результатах этих публичных слушаний,
Совет  муниципального образования МО «Село Садовое»

 РЕШИЛ:

     1. Утвердить Правила землепользования и застройки села Садовое  Ахтубинского района Астраханской области .

     2. Настоящее решение обнародовать  в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными актами органа местного самоуправления в МО «Село Садовое», разместить на официальном сайте  администрации в сети Интернет.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  администрации МО «Село Садовое»
Глава муниципального образования –

Председатель Совета                                                            А.С.Духнов